
č.kat ročník

1
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4

5

6

7

8

9

10
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12

13
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17

18

19

20

21

22 MUŽI V.

1985 - 2005

1975 - 1984

1965 - 1974

ŽENY I.

MUŽI I.

ŽENY II.

MUŽI II.

ŽENY III

MUŽI III.

1954 a starší
ŽENY V.

NEJMLADŠÍ ŽÁCI

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ

2020 a mladší

2018 - 2019

2009 - 2011

2006 - 2008

ŽENY IV.

MUŽI IV.
1955 - 1964

100 m

kategorie

PŘEDŠKOLAČKY I.

PŘEDŠKOLÁCI I.

PŘEDŠKOLAČKY II.

PŘEDŠKOLÁCI II.

délka závodu

750 m

1510 m

4000 m 

285 m

580 m

P Ř E H L E D   K A T E G O R I Í

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

MLADŠÍ ŽÁCI

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

STARŠÍ ŽÁCI

DOROSTENKY 

DOROSTENCI

P A R T N E Ř I    Z Á V O D U

PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK
OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

2015 - 2017

2012 - 2014

Městys Pecka
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK
OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

CELKOVÝ POČET PŘIHLÁŠENÝCH ZÁVODNÍKŮ : 176
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POČET PŘIHLÁŠENÝCH ZÁVODNÍKŮ V JEDNOTLIVÝCH 
KATEGORIÍCH

67

109

PŘIHLÁŠNÍ PODLE POHLAVÍ

muži (chlapci) ženy (dívky)
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2

ÚSPĚŠNOST ZÁVODU

dokončilo závod nedokončilo závod

20.9.2024 / 8:18 data processed by TOMIK Strana: 2 z 28



PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK
OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

M A P A    Z Á V O D U
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START

CÍL

100 m

285 m (1 okruh)
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OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka
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p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 91 KRUPKA Milan 2003 Trail Point 17:16,23

❷ 92 KRUPKA Adam 2001 RUN4FUN 17:36,54 00:20,31

❸ 76 HÁTLE Jakub 1988 Poko Running Team 18:00,85 00:44,62

4 14 KARÁSEK Vojtěch 1985 TJ Sokol Studenec 18:09,33 00:53,10

5 88 GOTTSTEIN Matouš 2005 ok Jilemnice 18:12,34 00:56,11

6 79 POSPÍŠIL Vojtěch 1991 TJ Sokol Stará Paka 18:27,26 01:11,03

7 1152 KOTYK Vojtěch 2005 OOB TJ Lokomotiva Trutnov 18:39,58 01:23,35

8 98 JEŽEK Martin 1983 SK Stará Paka 18:40,76 01:24,53

9 1195 VEJVODA Michal 1982 TJ Sokol Jičín 18:42,42 01:26,19

10 85 SPILKA Petr 2005 OK Jilemnice 18:50,46 01:34,23

11 86 HROUDA Matěj 1998 OK Jilemnice 18:59,86 01:43,63

12 1058 COGAN Rudolf 1971 CARLA 19:12,80 01:56,57

13 1131 ERBERT Ladislav 1977 TJ Harant Pecka 19:14,41 01:58,18

14 1151 KVÁŠOVSKÝ Filip 2005 LTU 19:22,88 02:06,65

15 70 PATERA Martin 1990 Butoves 19:32,77 02:16,54

16 1139 POLÁK Michal 1977 Bakako Nová Paka 20:14,07 02:57,84

17 1153 BROŽ Jindřich 2005 OB Lokomotiva Trutnov 20:23,25 03:07,02

18 81 KYNČLOVÁ Dagmar 1972 OK Jilemnice 20:48,05 03:31,82

19 99 VODIČKA Pavel 1985 SK Stará Paka 20:58,48 03:42,25

20 10 ZHOUF Martin 1993 HURRICANES 21:17,52 04:01,29

21 1194 BROŽ Michal 1980 OB Lokomotiva Trutnov 21:40,14 04:23,91

22 1002 KUČERA Marcel 1985 Horní Brusnice 21:49,44 04:33,21

23 89 KLIMEŠ Jiří 1961 AC Náchod 0:22:07,74 04:51,51

24 200 VOČKA Jakub 1986 Vočkovi 22:12,59 04:56,36

25 1193 ZVEREC Jan 1983 SK houbař běhá po lese 22:28,61 05:12,38

26 1138 LAZÁK Jan 1969 LTU 23:34,00 06:17,77

27 100 PAULŮ Blanka 1954 Maratonstav Úpice 23:35,20 06:18,97

PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

A B S O L U T N Í   P O Ř A D Í   -   H L A V N Í   Z Á V O D
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p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

A B S O L U T N Í   P O Ř A D Í   -   H L A V N Í   Z Á V O D

28 15 KARÁSKOVÁ Tereza 1983 TJ Sokol Studenec 23:51,96 06:35,73

29 73 ŠOLC Vítězslav 1957 BKL Machov 23:53,82 06:37,59

30 162 ZAHRADNÍK Matěj 2003 TJ Harant Pecka 24:08,96 06:52,73

31 1054 SEKOTOVÁ Eliška 1984 Příba Team- UPRT 24:21,22 07:04,99

32 118 PODLIPNÁ Veronika 1981 Lázně Bělohrad 24:25,35 07:09,12

33 97 NOSEK Tomáš 2000 Tj Sokol Lázně Bělohrad 24:31,73 07:15,50

34 1001 RETKA Jakub 2005 OB Loko Trutnov 24:32,14 07:15,91

35 1055 VESELÝ Kryštof 2005 LTU 24:32,95 07:16,72

36 1074 DVOŘÁK Jan 2005 LTU 24:41,60 07:25,37

37 1156 ZAHRADNÍK Jakub 1986 SC Jičín 25:07,03 07:50,80

38 1154 ŠNOKHOUS Jan 1980 Sportcentrum Jičín 25:07,55 07:51,32

39 1044 RETKOVÁ Kristina 1982 OB Loko Trutnov 25:24,91 08:08,68

40 66 ZAHRADNÍK Petr 1983 TJ Haranr Pecka 25:25,70 08:09,47

41 1052 BRUNCLÍK Ivo 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 25:58,93 08:42,70

42 1110 ČAPEK Karel 1978 OBLTU 26:10,05 08:53,82

43 63 ZAHRADNÍKOVÁ Veronika 1981 MŠ Pecka 26:17,65 09:01,42

44 90 KUČERA Petr 1961 TES Stružinec 26:20,36 09:04,13

45 13 VALENTA Michal 1962 Tužín 27:04,74 09:48,51

46 96 KYZLINK Marek 1995 Lázně Bělohrad 28:21,06 11:04,83

47 1053 ŠULCOVÁ Lenka 1980 Příba trám UPRT 28:38,46 11:22,23

48 1068 PEŠTA Milan 1972  28:43,15 11:26,92

49 1051 VAŇÁTKOVÁ Thea 2005 OB Lokomotiva Trutnov 29:59,20 12:42,97

50 41 VOČKOVÁ Dana 1988 Vočkovi 30:07,39 12:51,16

51 1155 BERGER Josef 1960 TJ Haranr Pecka 30:17,83 13:01,60

52 163 LHOTOVÁ Michaela 1992 SK Nové Město nad Metují 32:30,56 15:14,33

53 87 TREJBAL Karel 1951 SKP Mladá Boleslav 32:30,98 15:14,75
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2020 a mladší

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 130 ORDÁŇOVÁ Anna 2021 MŠ Pecka ---

❷ 183 KOBRÝNOVÁ Markéta 2021 ZŠ Pecka ---

❸ 181 OUHRABKOVÁ Apolena 2021 HSK Benecko ---

4 132 STUCHLÍKOVÁ Kristýna 2020 MŠ Pecka ---

5 24 PALIVODOVÁ Helena 2020 Sokol Zálesní Lhota ---

6 105 FEJFAROVÁ Adélka 2020 MŠ Pecka ---

7 128 HOROVÁ Zora 2020 MŠ Pecka ---

8 61 CRHOVÁ Anežka 2021 MŠ Pecka ---

9 9 PATEROVÁ Žofie 2022 Butoves ---

10 28 HUTNÍKOVÁ Monika 2022 KAL ---

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie

1
délka trati 

100 mPŘEDŠKOLAČKY I.
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2020 a mladší

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 186 KUBINA František 2020 HSK Benecko ---

❷ 42 URBANEC Šimon 2020 Sokol Studenec ---

❸ 104 PLOT Štěpán 2021 MŠ Pecka ---

4 125 PLHA Matyáš 2020 MŠ Pecka ---

5 59 PORUBSKÝ Tadeáš 2021 KB Roškopov ---

6 101 ŠERPÁN Jakub 2021 MŠ Pecka ---

7 123 BERGER Eliot 2021 MŠ Pecka ---

8 126 ORDÁŇ Jakub 2021 MŠ Pecka ---

9 115 BALIHAR Martin 2021 MŠ Pecka ---

10 133 TRUNEČEK Šimon 2020 MŠ Pecka ---

11 185 BĚLOCH Fabián 2021 HSK Benecko ---

12 116 BALIHAR Šimon 2021 MŠ Pecka ---

13 121 PECH Erik 2020 MŠ Pecka ---

14 43 MUNZAR Jakub 2022 Horní Ředice ---

15 182 ŠÍR Jan 2021 HSK Benecko ---

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

2 PŘEDŠKOLÁCI I. 100 m
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2018 - 2019

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 110 POLÁKOVÁ Sára 2018 MŠ Pecka ---

❷ 120 HOROVÁ Emily 2018 MŠ Pecka ---

❸ 64 NGUYEN Eliška 2018 ZŠ Pecka ---

4 109 PECHOVÁ Kristýna 2018 MŠ Pecka ---

5 108 NOVOTNÁ Kateřina 2019 MŠ Pecka ---

6 44 SPURNÁ Amálie 2019 T.J. Sokol Studenec ---

7 111 MORÁVKOVÁ Adéla 2019 MŠ Pecka ---

8 187 HERVERTOVÁ Jasmína 2019 HSK Benecko ---

9 107 KRÁTKÁ Veronika 2019 MŠ Pecka ---

100 m

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

3 PŘEDŠKOLAČKY II.
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2018 - 2019

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 39 SUCHARDA Hynek 2018 TJ Nová Paka ---

❷ 199 KARÁSEK Antonín 2018 T. J. Sokol Studenec ---

❸ 57 ŘEHÁK Vojtěch 2018 KB Roškopov ---

4 197 PUŠ Kryštof 2018 T. J. Sokol Studenec ---

5 112 HUTNÍK Milan 2018 MŠ Pecka ---

6 8 PATERA Oliver 2018 Butoves ---

7 124 PLHA Libor 2018 MŠ Pecka ---

8 119 SVOBODA Mikuláš 2018 MŠ Pecka ---

9 188 BĚLOCH Mikuláš 2019 HSK Benecko ---

10 117 KRAUS Michal 2019 MŠ Pecka ---

11 176 REJMONT Tomáš 2018 ZŠ Pecka ---

12 114 BALIHAR Matouš 2018 MŠ Pecka ---

13 127 KOUT Josef 2019 MŠ Pecka ---

14 190 ŠÍR Adam 2018 HSK Benecko ---

15 180 ZAPLATÍLEK Adam 2018 ZŠ Pecka ---

16 12 JEŽEK Martin 2019 Stará Paka ---

17 19 MUNZAR Marek 2019 Horní Ředice ---

18 11 ŘEHÁK Vít 2019 MŠ Pecka ---

19 131 ROZEHNAL Nicolas 2019 MŠ Pecka ---

kategorie délka trati 

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y

4 PŘEDŠKOLÁCI II. 100 m
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2015 - 2017

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 134 HYLMAROVÁ Aneta 2015 ZŠ Pecka 01:04,06

❷ 145 BERGEROVÁ Filipa 2016 KB Roškopov 01:06,24 00:02,18

❸ 60 PORUBSKÁ Laura 2016 KB Roškopov 01:08,10 00:04,04

4 193 SPURNÁ Natálie 2017 T. J. Sokol Studenec 01:13,62 00:09,56

5 149 VOČKOVÁ Markéta 2016 ZŠ Pecka 01:15,15 00:11,09

6 148 ZVERCOVÁ Antonie 2016 ZŠ Pecka 01:15,94 00:11,88

7 62 JINDROVÁ Karolíána 2016 ZŠ Pecka 01:16,81 00:12,75

8 194 ŠPETLOVÁ Adéla 2016 T. J. Sokol Studenec 01:18,48 00:14,42

9 166 HUTNÍKOVÁ Nikola 2016 ZŠ Pecka 01:19,29 00:15,23

10 150 MURDYCHOVÁ Josefína 2015 ZŠ Pecka 01:20,22 00:16,16

11 177 ROZEHNALOVÁ Sophie 2017 ZŠ Pecka 01:21,12 00:17,06

12 30 STUCHLÍKOVÁ Eliška 2017 ZŠ Pecka 01:22,19 00:18,13

13 20 PROKŠOVÁ Vojtěška 2015 Bukovina 01:24,97 00:20,91

14 140 BURIÁNKOVÁ Štěpánka 2016 ZŠ Pecka 01:26,15 00:22,09

15 191 ŠÍROVÁ Tereza 2017 HSK Benecko 01:26,74 00:22,68

16 65 NGUYEN Nela 2015 ZŠ Pecka 01:27,83 00:23,77

17 2 HOLUBCOVÁ Kateřina 2016 T. J. Sokol Studenec 01:29,10 00:25,04

18 175 HUDCOVÁ Magdalena 2017 ZŠ Pecka 01:35,16 00:31,10

19 184 KOBRÝNOVÁ Soňa 2016 ZŠ Pecka 01:40,88 00:36,82

20 142 HLUŠIČKOVÁ Eliška 2015 ZŠ Pecka 01:41,38 00:37,32

21 143 REJMONTOVÁ Adéla 2016 ZŠ Pecka 01:48,23 00:44,17

22 165 KRÁTKÁ Elena 2016 ZŠ Pecka 02:04,88 01:00,82

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

5 NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ 285 m
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2015 - 2017

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 195 CHVOJKA Jan 2015 T. J. Sokol Studenec 00:57,62

❷ 1 HAMÁČEK Lukáš 2015 T. J. Sokol Studenec 00:58,05 00:00,43

❸ 146 BÄUMELT Tomáš 2015 ZŠ Pecka 01:08,17 00:10,55

4 147 BÄUMELT Štěpán 2015 ZŠ Pecka 01:11,04 00:13,42

5 198 KARÁSEK Jakub 2015 T. J. Sokol Studenec 01:13,53 00:15,91

6 144 NOVOTNÝ Jakub 2015 ZŠ Pecka 01:19,24 00:21,62

7 196 DRÁPAL Štěpán 2015 T. J. Sokol Studenec 01:19,47 00:21,85

8 167 MACHEK Kryštof 2017 ZŠ Pecka 01:19,73 00:22,11

9 27 HAKEN Václav 2016 ZŠ Mostek 01:23,29 00:25,67

10 168 KOUT Dominik 2017 ZŠ Pecka 01:25,34 00:27,72

11 169 SVOBODA Sebastian 2016 ZŠ Pecka 01:26,08 00:28,46

12 179 TRUNEČEK Štěpán 2017 ZŠ Pecka 01:27,70 00:30,08

13 189 BROŽEK Matěj 2017 HSK Benecko 01:33,33 00:35,71

14 173 DOHNAL Eliáš 2017 ZŠ Pecka 01:39,90 00:42,28

15 170 KRAUS Jiří 2017 ZŠ Pecka 01:54,67 00:57,05

16 103 ŠERPÁN David 2017 MŠ Pecka DNF

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

6 NEJMLADŠÍ ŽÁCI 285 m
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2012 - 2014

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 58 ŘEHÁKOVÁ Anežka 2012 KB Roškopov 02:15,30

❷ 32 PLŮCHOVÁ Natálka 2014 T.J. Sokol Studenec 02:25,97 00:10,67

❸ 192 HÁKOVÁ Zuzana 2012 T. J. Sokol Studenec 02:28,04 00:12,74

4 67 ZVERCOVÁ  Amélie 2013 Bukovina 02:29,49 00:14,19

5 36 GROFOVÁ Valentina 2013 T.J. Sokol Studenec 02:31,57 00:16,27

6 25 HAKENOVÁ Petra 2012 ZŠ Mostek 02:41,43 00:26,13

7 40 SUCHARDOVÁ Justýna 2013 TJ Nová Paka 02:42,49 00:27,19

8 26 HAKENOVÁ Kateřina 2014 ZŠ Mostek 02:58,95 00:43,65

9 51 ŠEPSOVÁ Aneta 2013 KB Roškopov 03:08,52 00:53,22

10 29 PODLIPNÁ Klára 2014 Lázně Bělohrad 03:12,10 00:56,80

11 75 KOSTOVOVÁ Magdaléna 2014 ZŠ Pecka 03:13,98 00:58,68

12 158 MORÁVKOVÁ Nela 2014 ZŠ Pecka 03:45,37 01:30,07

13 157 KOSTOVOVÁ Magdalena 2014 ZŠ Pecka DNF

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

7 MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 580 m
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2012 - 2014

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 54 HOLECEC Tadeáš 2012 Stará Paka 02:13,97

❷ 139 SVOBODA Matyáš 2014 ZŠ Pecka 02:17,61 00:03,64

❸ 74 DVOŘÁK Jan 2012 Orientační běh LOKO Trutnov 02:25,25 00:11,28

4 53 ŘEHÁK Václav 2014 KB Roškopov 02:28,09 00:14,12

5 69 BROCK Albert 2013 Bukovina 02:30,57 00:16,60

6 52 TOMEŠ Jiří 2013 KB Roškopov 02:33,44 00:19,47

7 164 HLADKÝ Patrik 2012 ZŠ Pecka 02:40,41 00:26,44

8 151 HERBRYCH Adam 2014 ZŠ Pecka 02:40,65 00:26,68

9 138 CRHA Tobiáš 2014 ZŠ Pecka 02:44,50 00:30,53

10 55 SEDLÁK Adam 2014 KB Roškopov 02:55,37 00:41,40

11 129 PODLIPNÝ Filip 2012 Lázně Bělohrad 03:00,44 00:46,47

12 135 HUDEC Jakub 2014 ZŠ Pecka 03:15,37 01:01,40

13 152 HAMAN Tedeáš 2014 ZŠ Pecka 03:26,91 01:12,94

14 161 VOČKA Viktor 2013 ZŠ Pecka 03:28,07 01:14,10

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

8 MLADŠÍ ŽÁCI 580 m
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2009 - 2011

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 37 KOROTVIČKOVÁ Ela 2011 T.J.Sokol Studenec 03:07,80

❷ 38 KUBÁTOVÁ Pavla 2011 T.J. Sokol Studenec 03:23,26 00:15,46

❸ 68 BROCK Ella 2011 Bukovina 03:33,39 00:25,59

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

9 STARŠÍ ŽÁKYNĚ 750 m
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2009 - 2011

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 153 KŘÍŽEK Daniel 2011 ZŠ Pecka 03:07,06

❷ 155 PODZIMEK Daniel 2011 ZŠ Pecka 03:29,62 00:22,56

❸ 156 BABÁK Matěj 2011 ZŠ Pecka 03:40,85 00:33,79

4 154 DYNTR Martin 2011 ZŠ Pecka 03:47,94 00:40,88

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

10 STARŠÍ ŽÁCI 750 m
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2006 - 2008

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

11 DOROSTENKY 1510 m
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

2006 - 2008

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

12 DOROSTENCI 1510 m
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

1985 - 2005

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 1051 VAŇÁTKOVÁ Thea 2005 OB Lokomotiva Trutnov 29:59,20

❷ 41 VOČKOVÁ Dana 1988 Vočkovi 30:07,39 00:08,19

❸ 163 LHOTOVÁ Michaela 1992 SK Nové Město nad Metují 32:30,56 02:31,36

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

13 ŽENY I. 4000 m 
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

1985 - 2005

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 91 KRUPKA Milan 2003 Trail Point 17:16,23

❷ 92 KRUPKA Adam 2001 RUN4FUN 17:36,54 00:20,31

❸ 76 HÁTLE Jakub 1988 Poko Running Team 18:00,85 00:44,62

4 14 KARÁSEK Vojtěch 1985 TJ Sokol Studenec 18:09,33 00:53,10

5 88 GOTTSTEIN Matouš 2005 ok Jilemnice 18:12,34 00:56,11

6 79 POSPÍŠIL Vojtěch 1991 TJ Sokol Stará Paka 18:27,26 01:11,03

7 1152 KOTYK Vojtěch 2005 OOB TJ Lokomotiva Trutnov 18:39,58 01:23,35

8 85 SPILKA Petr 2005 OK Jilemnice 18:50,46 01:34,23

9 86 HROUDA Matěj 1998 OK Jilemnice 18:59,86 01:43,63

10 1151 KVÁŠOVSKÝ Filip 2005 LTU 19:22,88 02:06,65

11 70 PATERA Martin 1990 Butoves 19:32,77 02:16,54

12 1153 BROŽ Jindřich 2005 OB Lokomotiva Trutnov 20:23,25 03:07,02

13 99 VODIČKA Pavel 1985 SK Stará Paka 20:58,48 03:42,25

14 10 ZHOUF Martin 1993 HURRICANES 21:17,52 04:01,29

15 1002 KUČERA Marcel 1985 Horní Brusnice 21:49,44 04:33,21

16 200 VOČKA Jakub 1986 Vočkovi 22:12,59 04:56,36

17 162 ZAHRADNÍK Matěj 2003 TJ Harant Pecka 24:08,96 06:52,73

18 97 NOSEK Tomáš 2000 Tj Sokol Lázně Bělohrad 24:31,73 07:15,50

19 1001 RETKA Jakub 2005 OB Loko Trutnov 24:32,14 07:15,91

20 1055 VESELÝ Kryštof 2005 LTU 24:32,95 07:16,72

21 1074 DVOŘÁK Jan 2005 LTU 24:41,60 07:25,37

22 1156 ZAHRADNÍK Jakub 1986 SC Jičín 25:07,03 07:50,80

23 96 KYZLINK Marek 1995 Lázně Bělohrad 28:21,06 11:04,83

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

14 MUŽI I. 4000 m 
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

1975 - 1984

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 15 KARÁSKOVÁ Tereza 1983 TJ Sokol Studenec 23:51,96

❷ 1054 SEKOTOVÁ Eliška 1984 Příba Team- UPRT 24:21,22 00:29,26

❸ 118 PODLIPNÁ Veronika 1981 Lázně Bělohrad 24:25,35 00:33,39

4 1044 RETKOVÁ Kristina 1982 OB Loko Trutnov 25:24,91 01:32,95

5 63 ZAHRADNÍKOVÁ Veronika 1981 MŠ Pecka 26:17,65 02:25,69

6 1053 ŠULCOVÁ Lenka 1980 Příba trám UPRT 28:38,46 04:46,50

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

15 ŽENY II. 4000 m 
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

1975 - 1984

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 98 JEŽEK Martin 1983 SK Stará Paka 18:40,76

❷ 1195 VEJVODA Michal 1982 TJ Sokol Jičín 18:42,42 00:01,66

❸ 1131 ERBERT Ladislav 1977 TJ Harant Pecka 19:14,41 00:33,65

4 1139 POLÁK Michal 1977 Bakako Nová Paka 20:14,07 01:33,31

5 1194 BROŽ Michal 1980 OB Lokomotiva Trutnov 21:40,14 02:59,38

6 1193 ZVEREC Jan 1983 SK houbař běhá po lese 22:28,61 03:47,85

7 1154 ŠNOKHOUS Jan 1980 Sportcentrum Jičín 25:07,55 06:26,79

8 66 ZAHRADNÍK Petr 1983 TJ Haranr Pecka 25:25,70 06:44,94

9 1110 ČAPEK Karel 1978 OBLTU 26:10,05 07:29,29

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

16 MUŽI II. 4000 m 
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

1965 - 1974

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 81 KYNČLOVÁ Dagmar 1972 OK Jilemnice 20:48,05

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

17 ŽENY III 4000 m 
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

1965 - 1974

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 1058 COGAN Rudolf 1971 CARLA 19:12,80

❷ 1138 LAZÁK Jan 1969 LTU 23:34,00 04:21,20

❸ 1068 PEŠTA Milan 1972  28:43,15 09:30,35

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

18 MUŽI III. 4000 m 
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

1955 - 1964

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

19 ŽENY IV. 4000 m 
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

1955 - 1964

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 89 KLIMEŠ Jiří 1961 AC Náchod 22:07,74

❷ 73 ŠOLC Vítězslav 1957 BKL Machov 23:53,82 01:46,08

❸ 1052 BRUNCLÍK Ivo 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 25:58,93 03:51,19

4 90 KUČERA Petr 1961 TES Stružinec 26:20,36 04:12,62

5 13 VALENTA Michal 1962 Tužín 27:04,74 04:57,00

6 1155 BERGER Josef 1960 TJ Haranr Pecka 30:17,83 08:10,09

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

20 MUŽI IV. 4000 m 
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PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

1954 a starší

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 100 PAULŮ Blanka 1954 Maratonstav Úpice 23:35,20

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 

21 ŽENY V. 4000 m 

20.9.2024 / 8:18 data processed by TOMIK Strana: 27 z 28



PECKA KROS 2024  -  17. ROČNÍK

OK RECO SPORT  při  TJ HARANT Pecka

ročník 

1954 a starší

p.č. start. č. jméno rok oddíl čas ztráta

❶ 87 TREJBAL Karel 1951 SKP Mladá Boleslav 32:30,98

22 MUŽI V. 4000 m 

O F I C I Á L N Í    V Ý S L E D K Y
kategorie délka trati 
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